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PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-00  1:100

Formati A2

PROJEKTI KONSTRUKTIV
OBJEKTI: SHKOLLA

9-VJECARE "VADARDHË"
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-02  1:100

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-03  1:100

Formati A2
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Armimi i Pllakës Së Themelit ; Zgara E Poshtme
(Shufrat Vertikale)

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-04  1:100

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-05  1:100

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-06  1:40

Formati A2
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5-10 cm, me t=100 cm (e ngjeshur me rulim cdo
30cm), NGJESHJA DUHET TE JETE ME
KOEFICEND NGJESHJEJE 50000.0 KN/M3
- - shtrese me cakell dhe gure me
diameter 10-30 cm, me t=100 cm (e ngjeshur me
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-07
1:40/1:100

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-08
1:40/1:100

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-08a

Formati A2



Plani i përgjithshëm i Pilotave
Shk. 1:100
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SHENIM:
-Klasa e betonit per pilotat me
hekur dhe traun lidhes te jete
C25/30.
-Klasa e betonit per pilotat pa
hekur te jete C20/25.
-Klasa e betonit per guiden te jete
C20/25
-Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-A  1:100
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SHENIM:
-Klasa e betonit per pilotat me hekur dhe traun lidhes te
jete C25/30.
-Klasa e betonit per pilotat pa hekur te jete C20/25
-Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.
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SHENIM:
-Klasa e betonit per pilotat me
hekur dhe traun lidhes te jete
C25/30.
-Klasa e betonit per pilotat pa
hekur te jete C20/25.
-Klasa e betonit per guiden te jete
C20/25
-Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-B  1:50

Formati A2



SHENIME TEKNIKE:
 - Projekti i pilotave eshte i vlefshem duke u bazuar tek kushtet e
raportit gjeologjik te vene ne dispozicion (sonda 2). Sipas raportit
gjeolgjik ne sheshin e ndertimit do te kete prezence uji duke filluar
nga 2m nga niveli i tokes (pra niveli i ujit mund te perputhet me nivelin
e detit). Kjo situate paraqet rast te ngarkuar te pilotave dhe
nevojen e pilotave te kafshuara.
-Per shkak te llojit te shtresave qe ndodhen ne sheshin e ndertimit,
eshte e nevojshme qe te gjithe pilotat te realizohen me kemishe
metalike.
 - ne fazen e fillimit te punimeve keshillojme te behet nje sonde dhe te
shikohet situata reale e sheshit (lloji i tokes, prezenca e ujit, etj).
 - Pilotat me hekur jane konceptuar si pilota te kafshura, te
realizuar me kemishim.
 - Pilotat me hekur jane: Pilota P-1 me H=10.1 ml. te gjitha pilotat me
hekur jane me diameter D=80 cm. Pilotat pa hekur do te jene me
diameter D=80 cm dhe gjatesi sic jane shenuar tek detaji i fasades se
pilotave (min 50 cm poshte germimit). Pilotat do te jene te vendosura
me hap 140 cm.
 -Per shkak te parametrave jo te mira te tokes, eshte i nevojshem
perforcimi i bazamentit me paketa te shtresave te cakellit sic jane
shpjeguar ne prerjet perkatese. Eshte shume e rendesishme qe
shtresat e cakellit te ngjeshen shume mire me faza.
-Para shpimit me sonde te pergatitet terreni me shtrese
zhavorri(cakelli) 1.3 m.

KUJDES:
- gjate piketimit te pilotave dhe realizimit te tyre, ne asnje menyre
nuk duhet te cenohet konturi i pllakes se themelit qe eshte
percaktuar ne planin e pilotave.
- ne rast se nuk eshte e mundur te realizohen pilotat ne pozicionin e
percaktuar ne plan ose sipas prerjes se dhene, duhet patjeter te
konsultohet me grupin e projektimit perpara realizimit te pilotave.

- gjate germimit te monitorohen pilotat dhe te behet verifikimi i
shtresave gjeologjike ne perputhje me studimin gjeologjik.
- Te tregohet shume kujdes ne anen e objekteve kufitare. Eshte shume
e rendesishme te verifikohet situata reale e themeleve te tij perpara
realizimit te pilotave.
- Per cdo ndryshim te kushteve te projektit nga situata ne kantier, te
konsultohet me inxhinierin konstruktor perapra vazhdimit te punes me
pilota.

SHENIM:
-Klasa e betonit per pilotat me
hekur dhe traun lidhes te jete
C25/30.
-Klasa e betonit per pilotat pa
hekur te jete C20/25.
-Klasa e betonit per guiden te jete
C20/25
-Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.

1

10
0
0

90

2
0

2
0

2
0

8
0

80
2
0

2
0

1 1

5 5

Pilotat P-1 (79-cope) (me kemishim)

(te vendosen me distance aksiale 140cm)

(k. e traut)

(k. e germimit
te traut)

10
10

9
3
0

2
0

-1.85(+9.62)

-2.65

3
7
9

5
5
1

     -11.95

1 1

Shenim: Stafa te jete me
hap 20 cm dhe xhuntimi i
shufrave te behet 50 cm.

nga 2m nga niveli i tokes (pra niveli i ujit mund te perputhet me nivelin

 - ne fazen e fillimit te punimeve keshillojme te behet nje sonde dhe te

 - Pilotat me hekur jane: Pilota P-1 me H=10.1 ml. te gjitha pilotat me

diameter D=80 cm dhe gjatesi sic jane shenuar tek detaji i fasades se
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Arkitekt
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Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt
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Ing. Gjeodet Marsilda Ferko
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Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt
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Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi
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Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,
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Arkitekt
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Izet MehmetajIng. Ndërtimi
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt
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Ervis LamiIng. Elektrik
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Ing. Gjeoinformatik
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Arkitekt
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-18  1:50
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-20  1:50
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-21  1:50

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-22  1:50

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-22a

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR
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TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi
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Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1
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PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent
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* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-34  1:40

Formati A2



20

B

4040

10 10 10

5Ø16

10 10 10

5Ø16

5Ø16

20 20

10 10

90

5Ø16

160 160305

A

685

5

6
0

E

747.5

101010 10 101010 10

42.5 37.5

5Ø16

5 5 5 5
665

10 10 1010

16 stø8/10 16 stø8/10 67 stø8/1015 stø8/20

4

4

78515

6 5Ø16
L=800

55

4
0

20

390 15Ø16
L=450

Trau T-21 cope-1 (Aksi 5-5) Kuota [±0.00]

±0.00

5Ø16

3

3

1

1

2

2

5Ø16

20

7502 5Ø16
L=750 900 35Ø16

L=900

90

6
30

6
0

1

Prerja 1-1

55

8007 5Ø16
L=800

Prerja 2-2 Prerja 3-3 Prerja 4-4 Prerja 5-5

6
30

6
0

2

7
30

6
0

2

7
30

6
0

3

7
30

6
0

3
A

4Ø
144Ø14

5

AA

T-9

5Ø16

5Ø16

635 15
4
0

20
85Ø18

L=650

55Ø18
L=450390

E

101010 10

42.5 37.5

5Ø16

5

5

6

6

5

K

685

2020
5

10 10 1010 101010 10

17 stø8/10

7

7

165

5Ø16 5Ø18

5Ø16

8

8

90
900 35Ø16

L=900

5Ø18/5Ø16

I

101010 10

20 20

5Ø18

5 5
645

10 10 1010

65 stø8/10 17 stø8/10
165

5Ø18

780 45Ø18
L=780

90

60
800 75Ø16

L=800
55

20 20

5Ø18

5Ø18

16 stø8/20
315

702.5

Prerja 4-4 Prerja 5-5 Prerja 6-6 Prerja 7-7 Prerja 8-8

25

6
5

35

5
5

L=180
stø8/10/20 9

7
30

6
0

3

7
30

6
0

3

730

6
0

4

8
30

6
0

4

8
30

6
0

5

89 89

70

100 103

L=450
2x4ø14 A

4Ø
144Ø14

5

6
0

A

A

A

T-5

Vazhdimi i Traut T-21 cope-1 (Aksi 5-5) Kuota [±0.00]

6
0

5Ø18

5

5Ø18/3Ø20

25

+4.08

1

1

35Ø18

4
0

15Ø16

15

15

375

585
38 stø8/10

750

395

10 10 10 101010

L=860

L=430

5Ø16

5

130

6
0

3
Prerja 1-1

L=180
stø8/10/20 5

35

5
5 6
5

25

8

60
4 stø8/15

1515

5Ø18

70 55 15

5

101010

5125

13 stø8/10

4
0

15

5Ø18

5Ø18

9

145

5
0

2
0 2 5Ø18

15365L=380

2

2

230

5
0

3
Prerja 2-2

L=160
stø8/10/20 6

35

4
5 5
5

25

Trau T-3a cope-1 (Aksi H-H) Kuota [+4.08]

B-a*

43Ø20
250 L=250

1a

1a

130

6
0

3
Prerja 1a-1a
4

5Ø18

145

7

5Ø18/3Ø20

T-12a T-13a

6
0

5Ø16

515

+4.08

1

1

25Ø16

4
0

15

165

195
16 stø8/10

540

10 10 10 101010

L=650

5Ø16

6

L=180
stø8/10/20 3

35

5
5 6
5

25

7

1515

101010

5
285

29 stø8/10

4
0

15

5Ø16

5Ø16

9

315

15Ø16

15540 L=570

Trau T-5a cope-1 (Aksi E-E) Kuota [+4.08]

101010

25

5Ø16

130

6
0

2
Prerja 1-1

5Ø16

B-a*

15

25

5

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-38  1:40
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Vazhdimi i Traut T-7a cope-1 (Aksi 1-1) Kuota [+4.08]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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Vazhdimi i Traut T-8a cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+4.08]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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PHASE / FAZA
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DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-45  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-14b cope-1 (Aksi B-B) Kuota [+7.82]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-46  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-4b cope-2 (Aksi A-A) Kuota [+7.82/+11.56]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-47  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-7b cope-2 (Aksi 1-1) Kuota [+7.82/+11.56]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-48  1:40

Formati A2



20

B

4040

10 10 10

7Ø20

10 10 10

7Ø20

6Ø18

20 20
10 10

100

8Ø20

160 160305

A

685

5

3
0

E

747.5

101010 10 101010 10
20 20

170 325 42.5 37.5

9Ø204Ø20

7

7

5 5 5 5
170

10 10 1010
20 20

16 stø8/10 16 stø8/10 17 stø8/10 17 stø8/1015 stø8/20 16 stø8/20 16 stø8/20

6

6

71515

6 6Ø18
L=750

165 315

4
0

20

390 11Ø20
L=450

Trau T-8b cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+7.82]

6Ø18

4

4

1

1

3

3

8Ø20

20

8202 1Ø20
L=820 100

850 34Ø20
L=850

100

4Ø20

17 stø8/10

740 86Ø18
L=780

55

8107 6Ø18
L=850

6Ø18

702.5

Prerja 4-4
Prerja 6-6 Prerja 7-7

Prerja 9-9

25

6
5

35

5
5

L=180
stø8/10/2020730

6
0

30

6
0

30

6
0

51013 1Ø20
L=510

520 115Ø20
L=520

2

2

5

5

8

8

9Ø20

210 311

7 8

Prerja 8-8

830

6
0

3

250 260
270 250

4
0

660

3
0

1
Prerja 1-1

15
Prerja 2-2

660

3
0

2

Prerja 3-3

15

40

3
5

2
5

50

L=150
2stø8/10/2019

311

6
0

4
0

20

715 156Ø20
L=830

4
0

330 16 3Ø20
L=330

110

48010 3Ø20
L=480

110
15

2
0

T-14b

12 3Ø20
L=

660

3
0

215 13
1316

Prerja 5-5

730

6
0

210

730

6
0

412 1417

+7.82

2
0

40

B

2
0

40

B

2
0

40

B

2
0

40

B
5515

65

L=190
7ø10/mlC

Solete Konsol L=40cm

185 1000

1000B4Ø8
L=1000

9

9

K

685

2020

101010 10
20 20

17 stø8/1016 stø8/20

10

10

315 165

7Ø20

6Ø18

12

12

100

4Ø20

I

101010 10

20 20

7Ø20

5 5
165

10 10 1010

17 stø8/10 17 stø8/10
165

7Ø20

740 86Ø18
L=780

20 20

6Ø18

4Ø20

16 stø8/20
315

702.5

Prerja 9-9

25

6
5

35

5
5

L=180
stø8/10/2020

480141Ø20
L=480

11

11

240 240

4
0

Prerja 10-10
Prerja 11-11 Prerja 12-12

40

3
5

2
5

50

L=150
2stø8/10/2019

3
0

100

715 15

96Ø18
L=750

4
0

20

3905 1Ø20
L=450

800 41Ø20
L=800

4
0

20

71518 6Ø20
L=830

4
0

320173Ø20
L=320

100

47012 3Ø20
L=470

100

15

2
0

730

6
0

412 1417

960

3
0

418 14

9
60

3
0

418

960

3
0

5185515

65

5
5

L=190
7ø10/mlC

Vazhdimi i Traut T-8b cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+7.82]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-49  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-12b cope-1 (Aksi 5-5) Kuota [+7.82]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-50  1:40

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-51  1:40

Formati A2



6
0

4Ø20

2 4Ø20

4
0

15

205

220
20 stø8/10

920

10101010 10 10

L=1030

6Ø18

L=180
stø8/10/20 4

35

5
5 6
5

25

B

15

10 10 10

5
165

17 stø8/10

4
0

15

8Ø20

6Ø18

A

685

1 6Ø18

15 920L=950

Trau T-11b cope-2 (Aksi 3'-3') Kuota [+7.82/+11.56]

10 10 10

25

4Ø20 4Ø20

B-a*

15

25

5

165

17 stø8/10

2020

16 stø8/20
325

4
0

15

245 34Ø20
L=300

2

2

1

1

130

6
0

Prerja 1-1

130

6
0

2
Prerja 2-2

23

4Ø20

+7.82

+11.56

6
0

4Ø16

1

1

24Ø16

4
0

15

205

220
20 stø8/10

920

10 10 10 101010

L=1030

6Ø18

L=180
stø8/10/20 5

35

5
5 6
5

25

I

15

101010

5
165

17 stø8/10

4
0

15

6Ø18

K

685

16Ø18

15920 L=950

Trau T-10b cope-1 (Aksi 3'-3') Kuota [+7.82/+11.56]

101010

25

130

6
0

Prerja 4-4

4Ø16/4Ø18

B-a*

15

25

5

165

17 stø8/10

20 20

16 stø8/20
325

34Ø18
330 L=330

4
0

15

2454 4Ø18
L=300

2

2

3

3

4

4

130

6
0

Prerja 3-3

130

6
0

Prerja 2-2

130

6
0

2
Prerja 1-1

23 2 24

4Ø16/4Ø18 4Ø16/4Ø184Ø16

80 250 225

+7.82

+11.56

3
0

7Ø18

5
5 1

1

25Ø18

4
0

15

175

730
17 stø8/10

800

10 10 10

L=940

5Ø18

1

25

101010

5175

18 stø8/10

2
5

60

8Ø18

2

15Ø18

15760 L=790

Trau Tp-1d cope-1 (Aksi E-E) Kuota [+11.56]

15

2

2

3

3

25

20 20

25 15

1
60

3
0

2
Prerja 1-1

350

18 stø8/10

32Ø18

4
0

15

265 L=320

2
5

60

315 43Ø18
L=400

3

5Ø18

1
60

3
0

2
Prerja 2-2

1
60

3
0

2
Prerja 3-3

4

40

3
5

2
5

50

L=150
2stø8/10/20 5

+11.56

40

4 stø8/10

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-52  1:40
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20

B

3535

10 10 10

7Ø20

10 10 10

7Ø20

6Ø18

20 20
10 10

100

8Ø20

160 160310

A

685

5

3
0

E

747.5

101010 10 101010 10
20 20

170 335 37.5 32.5

9Ø204Ø20

7

7

5 5 5 5
170

10 10 1010
20 20

16 stø8/10 16 stø8/10 17 stø8/10 17 stø8/1015 stø8/20 16 stø8/20 16 stø8/20

6

6

71515

6 6Ø18
L=750

165 320

4
0

20

390 11Ø20
L=450

Trau T-8d cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+11.56]

6Ø18

4

4

1

1

3

3

8Ø20

20

8202 1Ø20
L=820 100

850 34Ø20
L=850

100

4Ø20

17 stø8/10

740 86Ø18
L=780

55

8107 6Ø18
L=850

6Ø18

702.5

Prerja 4-4
Prerja 6-6 Prerja 7-7

Prerja 9-9

25

6
5

35

5
5

L=180
2stø8/10/2020730

6
0

30

6
0

30

6
0

51013 1Ø20
L=510

520 115Ø20
L=520

2

2

5

5

8

8

9Ø20

210 311

7 8

Prerja 8-8

830

6
0

3

250 260
270 250

4
0

660

3
0

1
Prerja 1-1

15
Prerja 2-2

660

3
0

2

Prerja 3-3

15

40

3
5

2
5

50

L=150
2stø8/10/2019

311

6
0

4
0

20

715 156Ø20
L=830

4
0

330 16 3Ø20
L=330

105

48010 3Ø20
L=480

105
15

2
0

T-14b

12 3Ø20
L=470

660

3
0

215 13
1316

Prerja 5-5

730

6
0

210

730

6
0

412 1417

+11.56

2
0

40

B

2
0

40

B

2
0

40

B

2
0

40

B
5515

65

5
5

L=190
7ø10/mlC

Solete Konsol L=40cm

190 1000

1000B4Ø8
L=1000

9

9

K

685

2020

101010 10
20 20

17 stø8/1016 stø8/20

10

10

320 165

7Ø20

6Ø18

12

12

100

4Ø20

I

101010 10

20 20

7Ø20

5 5
165

10 10 1010

17 stø8/10 17 stø8/10
165

7Ø20

740 86Ø18
L=780

20 20

6Ø18

4Ø20

16 stø8/20
315

702.5

Prerja 9-9

25

6
5

35

5
5

L=180
2stø8/10/2020

480141Ø20
L=480

8

8

11

11

Prerja 8-8

830

6
0

3

240 240

4
0

Prerja 10-10
Prerja 11-11 Prerja 12-12

40

3
5

2
5

50

L=150
2stø8/10/2019

3
0

100

715 15
96Ø18

L=750
4
0

20

3905 1Ø20
L=450

800 41Ø20
L=800

4
0

20

71518 6Ø20
L=830

4
0

320173Ø20
L=320

100

47012 3Ø20
L=470

100

15

2
0

730

6
0

412 1417

960

3
0

418 14

960

3
0

418

960

3
0

518
40

B
5515

65

5
5

L=190
7ø10/mlC

Vazhdimi i Traut T-8d cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+11.56]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-53  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-14d cope-1 (Aksi B-B) Kuota [+11.56]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-54  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-12d cope-1 (Aksi 5-5) Kuota [+11.56]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-55  1:40

Formati A2
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Vazhdimi i Traut T-1c cope-2 (Aksi K-K/A-A) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR
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Vazhdimi i Traut T-2c cope-1 (Aksi I-I) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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Vazhdimi i Traut T-14c cope-1 (Aksi B-B) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi
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Vazhdimi i Trau T-7c cope-1 (Aksi 1-1) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2
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Geri Bisha
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Vazhdimi i Traut T-8c cope-1 (Aksi 2-2) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-61  1:40
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.
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 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023
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DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha
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Vazhdimi i Traut T-13c cope-1 (Aksi 9-9) Kuota [+15.30]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS
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Ani Tola(Panariti) A. 1108/2
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Vazhdimi i Traut T-10a cope-1 (Aksi B-B) Kuota [+4.08]

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-65  1:40

Formati A2
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-66  1:40

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-66a

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-66b

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-66c

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-66d

Formati A2



SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me seksion 50x150, te

perdoret beton me marke C35/45 dhe agregat me diameter jo

me te madh se 20mm.

7. Shufrat per keto trare te porositen me gjatesi 14m , te

vendosen kambalecat per te ruajtur hapesiren midis rreshtave

te shufrave, keto te fundit te vendosen cdo 2m. Te tregohet

kujdes i madh gjate betonimit te tyre, betoni te vibrohet

mire.Gjate ketij procesi te therritet Inxhinieri Projektues per

monitorimin e Procesit.

8. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS
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Anisa LamaIng. Ndërtimi
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Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1
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K-66e

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

Armimi i Soletës Monolite, kuota ±0.00
(Shufrat Horizontale) Shk. 1:100

8070
145170195220377280280377730

3020

4
0

3
10

5
6
5

5
8
0

13
6
5

2
0

6
8
5

3
7
2

2
7
6

9
5

16
2

2
10

2
3
5

6
2
5

2
8
6
0

70 660 70 88 70
730 377 280 95 100 280 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

13
0

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

10
0

6
0

100 100 100 100 100 80 70 88 100 100 100 100 100 10 225 10 100 104 100 96 100 87 70 80 100 100 100 100 100 80 70

100 100 100 100 100 10 225 10 100 104 100 96 100 87 70 80 100 100 100 100 100 80

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

15
4
0
2
8

10
0

3
3
3

10
0

5
3

2
2
5

18
5

10
0

14
8

10
0

4
0

4
0

6
4
5

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø112

1

2
8
0
0

150

1
7

3

4

3

4

350

~405

/33

L=1000

12 Ø
20

2

120 1
7

6
5
5

750

/33

L=750

12 Ø85

3

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø
84

1

2
10

5

150

1
7

3

4

3

4

150

~405

/33

L=800

12 Ø
64

4

1
7

335

1
7

3

4

3

4

345

~425

/33

L=1200

12 Ø20

6

170 1
7

6
5
5

1
7

396

1
7

/25

L=430

14 Ø
26

5

1
7

406

1
7

/25

L=440

14 Ø
26

7

205

340

1
7

3

4

3

4

330

~435

/33

L=1200

12 Ø
20

6

130 1
7

6
5
5

350

1
7

3

4

3

4

150

~402

/33

L=1000

12 Ø20

2

122 1
7

6
5
5

1
7

396

1
7

/25

L=430

14 Ø
26

5

180 175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

6
5
5

800

/33

L=800

12 Ø20

8

6
5
5

800

/33

L=800

12 Ø20

8

750

/33

L=750

12 Ø20

3

3530

30 35

20

150

1
7

3

4

3

4

150

~405

/33

L=800

12 Ø
20

4

122 1
7

6
5
5

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

6
5
5

750

/33

L=750

12 Ø20

3

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

3
3
7

105

1
7

3

4

54

/25

L=210

14 Ø13

9

8
5
0

1
7

446

1
7

/25

L=480

14 Ø
15

10

95

1
7

3

4

3

4

420

~190

/33

L=800

12 Ø
10

4

1
7

430

350

/16.7

L=350

12 Ø51

12

5
4
3

1
7

548

1
7

/14.3

L=800

14 Ø
38

13

220

3
6
7

2
0
0

105

1
7

3

4

54

/25

L=210

14 Ø8

9

1
7

446

1
7

/25

L=480

14 Ø
34

10

2
0
0

95

1
7

3

4

3

4

420

~190

/33

L=800

12 Ø11

4

1
7

430

/33

L=430

12 Ø10

11

350

/16.7

L=350

12 Ø12

12

/33

L=430

12 Ø10

11

2
7
0

220

/25

L=220

8 Ø(11+11)

16

17
0

175

1
7

181

1
7

/14.3

L=215

14 Ø
12

14

/16.7

L=175

12 Ø10

15

30

30

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

193

1
7

266

1
7

/16.7

L=300

10 Ø
82

a

13
6
5

265

/16.7

L=265

10 Ø82

b

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-67  1:100

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

8070
145170195220377280280377730

3020

4
0

3
10

5
6
5

5
8
0

13
6
5

2
0

6
8
5

3
7
2

2
7
6

9
5

16
2

2
10

2
3
5

6
2
5

2
8
6
0

70 660 70 88 70
730 377 280 95 100 280 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

13
0

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

10
0

6
0

100 100 100 100 100 80 70 88 100 100 100 100 100 10 225 10 100 104 100 96 100 87 70 80 100 100 100 100 100 80 70

100 100 100 100 100 10 225 10 100 104 100 96 100 87 70 80 100 100 100 100 100 80

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

15
4
0
2
8

10
0

3
3
3

10
0

5
3

2
2
5

18
5

10
0

14
8

10
0

4
0

4
0

6
4
5

1
6
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

2
8

1

700

700

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2
8

2

18
0

700

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2
8

2

17
0

700

17

3
7
6

17

/
2
5

L
=

4
1
0

1
4

 
Ø

2
8

3

17
0

1
6
5

17

3

4

5
4

2960

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

1
1
8

1

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

9
5
0

1
2

 
Ø

2
1

4

17

3
3
5

3
2
5

17

3

4

3

4

~
4
1
5

/
3
3

L
=

1
1
7
0

1
2

 
Ø

2
1

5

17

3
3
5

3
3
0

17

3

4

3

4

~
3
9
0

/
3
3

L
=

1
1
4
0

1
2

 
Ø

2
1

6

17

3
2
5

3
2
5

17

3

4

3

4

/
3
3

L
=

9
4
0

1
2

 
Ø

2
1

7

17

1
4
0

~
3
7
7

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

2
1

8

4
5

8
0
0

/
3
3

L
=

8
0
0

1
2

 
Ø

2
1

9

5
0

4
5

7
5
0

/
3
3

L
=

7
5
0

1
2

 
Ø

2
1

1
0

4
0

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

9
0

8

4
5

4
0

1
7
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
8
0

1
4

 
Ø

8
9

1
1

2230

1
5
0

17

3

4

3

4

/
3
3

L
=

7
6
5

1
2

 
Ø

6
8

1
2

17

1
4
0

~
3
7
7

165

17

1
1
0
6

17

/
1
4
.
3

L
=

1
1
4
0

1
4

 
Ø

1
2

1
3

1
6
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

2
8

1
8

700

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

1
1
3
0

1
2

 
Ø

1
1

1
6

17

5
1
5

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

2
1

8

375

1
1
0
0

/
1
6
.
7

L
=

1
1
0
0

1
2

 
Ø

1
0

1
4

375

4
0
0

/
3
3

L
=

4
0
0

1
2

 
Ø

1
1

1
7

5
7
6

17

/
2
5

L
=

6
1
0

1
4

 
Ø

1
5

1
5

125

2
5
0

/
2
5

L
=

2
5
0

8
 
Ø

(
5
+

5
)

1
9

2
5

4
0 4
5

17
0

4
2

17

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

7
6
5

1
2

 
Ø

1
1

2
5

17

1
5
0

325

295

2
5
0

/
2
5

L
=

2
5
0

8
 
Ø

(
1
2
+

1
2
)

1
9

295

17

2
6
6

17

/
1
4
.
3

L
=

3
0
0

1
4

 
Ø

2
1

2
3

2
6
0

/
1
6
.
7

L
=

2
6
0

1
2

 
Ø

1
8

2
2

210

17

2
6
6

17

/
1
4
.
3

L
=

3
0
0

1
4

 
Ø

1
5

2
3

2
6
0

/
1
6
.
7

L
=

2
6
0

1
2

 
Ø

1
3

2
2

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

1
3

1
8

1
6
5

17

3

4

5
4

295

7
2
0

/
2
5

L
=

7
2
0

8
 
Ø

(
1
2
+

1
2
)

2
4

Armimi i Soletës Monolite, kuota ±0.00
(Shufrat Vertikale) Shk. 1:100

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

270

6
0
0

/
2
5

L
=

6
0
0

8
 
Ø

(
1
1
+

1
1
)

2
0

270

8
1
0

/
2
5

L
=

8
1
0

8
 
Ø

(
1
1
+

1
1
)

2
1

4
9

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-68  1:100

Formati A2



2
0

18
2
0

75(var.) 2020

1 40

  (L=9.00 ml)

1

Armimi i brezit B-n

2
0

2

35

4Ø14

L=120

StØ8/15

45

25

4Ø14

15

DETAJI I RRETHIMIT TE CARJEVE ME BREZIN B-n

Brez B-n
(4+4)Ø14
stØ8/15

B
re

z 
B
-n

1(
4
+
4
)Ø

14
 s

tØ
8
/1
5

7Ø12(10)/ml mbajtes

a

ne zonen e fushes

Prerje e soletes monolite

shp Ø8/20

b

100

7Ø12/ml mbajtes

a

shp Ø8/25

b

ne zonen e mbeshtetjes

Prerje e soletave  monolite  18cm

Tra

sol

SHENIM:

Midis traut dhe carjeve te ajrimit eshte nje detaj

armimi,"DETAJI 1 RRETHIMIT TE CARJEVE NE BREZIN

B-N ".

Shufrat e soletes monolite alternohen me njera tjetren.

cdo zone duhet te krijoje zgare me hekura,aty ku mungon nje

e tille te plotesohet nga inxhinieri i zbatimit me 5Ø8/ml.

Per shufrat e kthyera me gjatesi mesatare, te respektohet

gjatesia e

 pjeses se siperme te shufres, e cila mbulon mbeshtetjet.

L/4L/4
L/6 L/6

4
0

40
40

4
0

L/5
L/4L/4 40

L/6 L/640

T
R
A

T
R
A

T
R
A

TRA TRA

1

Ø
/
3

3
c
m

2

Ø
/
3

3
c
m

3

17
3
3

17

Ø
/
1

7
/
3

3
/
1

7
c
m

1

Ø
/
3

3
c
m

2

Ø
/
3

3
c
m

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
33

3
3
3

3

Ø
/
1

7
/
3

3
/
1

7
c
m

4

Ø
/
1

7
/
3

3
/
1

7
c
m

detaj i vendosjes se shufrave te soletes monolite

KUJDES!

Vendosja e shufrave te soletes ne zbatim,

te realizohet sipas rradhes me poshte:

-shufra me pozicion 1 (me hap 33cm);

-shufra me pozicion 2 (me hap 33cm, dhe te alternuara me pozcionin 1);

-shufra me pozicion 3 (me hap 17,33,17cm; -duhet te ruhet ky ritem!)

3
7

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-68a  1:75

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

70660705981510095155987066070
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø112

1

2
8
0
0

150

1
7

3

4

3

4

350

~405

/33

L=1000

12 Ø
20

2

120 1
7

6
5
5

750

/33

L=750

12 Ø85

3

1
7

396

1
7

/25

L=430

14 Ø26

5

1
7

335

1
7

3

4

3

4

345

~425

/33

L=1200

12 Ø20

6

145 1
7

6
5
5

1
7

406

1
7

/25

L=440

14 Ø26

7

205

340

1
7

3

4

3

4

330

~435

/33

L=1200

12 Ø
20

6

130 1
7

6
5
5

350

1
7

3

4

3

4

150

~402

/33

L=1000

12 Ø
20

2

122 1
7

6
5
5

1
7

396

1
7

/25

L=430

14 Ø26

5

180 175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

6
5
5

800

/33

L=800

12 Ø20

8

6
5
5

800

/33

L=800

12 Ø20

8

750

/33

L=750

12 Ø20

3

3530

30 35

20

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø
84

1

2
10

5

150

1
7

3

4

3

4

150

~405

/33

L=800

12 Ø
64

4

1
7

150

1
7

3

4

3

4

150

~405

/33

L=800

12 Ø
20

4

122 1
7

6
5
5

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

6
5
5

750

/33

L=750

12 Ø20

3

175

1
7

3

4

54

/25

L=280

14 Ø26

1

3
3
7

105

1
7

3

4

54

/25

L=210

14 Ø13

9

8
5
0

1
7

446

1
7

/25

L=480

14 Ø
15

10

95

1
7

3

4

3

4

420

~190

/33

L=800

12 Ø10

4

1
7

430

350

/16.7

L=350

12 Ø51

12

3
6
7

/33

L=430

12 Ø10

11

30

5
4
3

1
7

548

1
7

/14.3

L=800

14 Ø
38

13

220

2
0
0

105

1
7

3

4

54

/25

L=210

14 Ø8

9

1
7

446

1
7

/25

L=480

14 Ø
34

10

2
0
0

95

1
7

3

4

3

4

420

~190

/33

L=800

12 Ø11

4

1
7

430

/33

L=430

12 Ø10

11

350

/16.7

L=350

12 Ø12

12

2
7
0

220

/25

L=220

8 Ø(11+11)

16

175

1
7

181

1
7

/14.3

L=215

14 Ø
12

14

/16.7

L=175

12 Ø10

15

30

1200

/25

L=1200

8 Ø(84+84)

B

2
10

5

400

/25

L=400

8 Ø(84+84) A

2
10

5

57

Armimi i Soletës Monolite, kuota +4.08
(Shufrat Horizontale) Shk. 1:100

17
0

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

193

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-69  1:100

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

70660705981510095155987066070
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

700

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2
8

2

18
0

700

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2
8

2

17
0

700

17

3
7
6

17

/
2
5

L
=

4
1
0

1
4

 
Ø

2
8

3

17
0

1
6
5

17

3

4

5
4

2960

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

1
1
8

1

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

9
5
0

1
2

 
Ø

2
1

4

17

3
3
5

3
4
0

17

3

4

3

4

~
4
1
5

/
3
3

L
=

1
2
0
0

1
2

 
Ø

2
1

5

17

3
5
0

3
3
0

17

3

4

3

4

~
3
9
0

/
3
3

L
=

1
1
4
0

1
2

 
Ø

2
1

6

17

3
2
5

3
2
5

17

3

4

3

4

/
3
3

L
=

9
4
0

1
2

 
Ø

2
1

7

17

1
4
0

~
3
7
7

4
5

8
0
0

/
3
3

L
=

8
0
0

1
2

 
Ø

2
1

9

5
0

4
5

7
5
0

/
3
3

L
=

7
5
0

1
2

 
Ø

2
1

1
0

4
0

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

9
0

8

4
5

4
0

1
7
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
8
0

1
4

 
Ø

2
8

1
1

700

1
5
0

17

3

4

3

4

/
3
3

L
=

7
6
5

1
2

 
Ø

2
1

1
2

17

1
4
0

~
3
7
7

165

17

1
1
0
6

17

/
1
4
.
3

L
=

1
1
4
0

1
4

 
Ø

1
2

1
3

1
6
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

2
8

1
8

700

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

1
1
3
0

1
2

 
Ø

1
1

1
6

17

5
1
5

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

2
1

8

375

1
1
0
0

/
1
6
.
7

L
=

1
1
0
0

1
2

 
Ø

1
0

1
4

375

4
0
0

/
3
3

L
=

4
0
0

1
2

 
Ø

1
1

1
7

5
7
6

17

/
2
5

L
=

6
1
0

1
4

 
Ø

1
5

1
5

125

2
5
0

/
2
5

L
=

2
5
0

8
 
Ø

(
5
+

5
)

1
9

2
5

4
0 4
5

17
0

4
2

17

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

7
6
5

1
2

 
Ø

1
1

2
5

17

1
5
0

325

295

2
5
0

/
2
5

L
=

2
5
0

8
 
Ø

(
1
2
+

1
2
)

1
9

295

17

2
6
6

17

/
1
4
.
3

L
=

3
0
0

1
4

 
Ø

2
1

2
3

2
6
0

/
1
6
.
7

L
=

2
6
0

1
2

 
Ø

1
8

2
2

210

17

2
6
6

17

/
1
4
.
3

L
=

3
0
0

1
4

 
Ø

1
5

2
3

2
6
0

/
1
6
.
7

L
=

2
6
0

1
2

 
Ø

1
3

2
2

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

1
3

1
8

1
6
5

17

3

4

5
4

295

/
2
5

L
=

7
2
0

8
 
Ø

(
1
2
+

1
2
)

2
4

Armimi i Soletës Monolite, kuota +4.08
(Shufrat Vertikale) Shk. 1:100

7
2
0

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

B-n(8Ø14)

1500

1
4
0

17

3

4

3

4

~
3
7
3

/
3
3

L
=

9
5
0

1
4

 
Ø

4
5

4
a

17

3
3
5

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
6

 
Ø

6
0

2
a

18
0

1
6
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
7
0

1
4

 
Ø

2
8

1
8

700

1
6
5

17

3

4

5
4

/
2
5

L
=

2
7
0

1
6

 
Ø

6
0

1
8

a

1500

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
4

 
Ø

4
5

8
a

7
3
0

/
3
3

L
=

7
3
0

1
2

 
Ø

2
1

8

1500

17

3
8
6

17

/
2
5

L
=

4
2
0

1
6

 
Ø

6
0

2
a

17
0

1500

17

3
7
6

17

/
2
5

L
=

4
1
0

1
6

 
Ø

6
0

3
a

17
0

3
3
0

17

3

4

3

4

~
3
9
0

/
3
3

L
=

1
1
4
0

1
4

 
Ø

4
5

6
a

3
2
5

7
5
0

/
3
3

L
=

7
5
0

1
4

 
Ø

4
5

1
0

a

4
0

4
5

3
4
0

17

3

4

3

4

~
4
1
5

/
3
3

L
=

1
2
0
0

1
4

 
Ø

4
5

2
0

17

3
5
0

/
3
3

L
=

8
0
0

1
4

 
Ø

4
5

2
1

4
5

17

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-70  1:100

Formati A2



2
0

18
2
0

75(var.) 2020

1 40

  (L=9.00 ml)

1

Armimi i brezit B-n

2
0

2

35

4Ø14

L=120

StØ8/15

45

25

4Ø14

15

DETAJI I RRETHIMIT TE CARJEVE ME BREZIN B-n

Brez B-n
(4+4)Ø14
stØ8/15

B
re

z 
B
-n

1(
4
+
4
)Ø

14
 s

tØ
8
/1
5

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-70  1:100

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

2
5

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4612 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 59 12 50 12 50 12 50 12 56 12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
3

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
10

15
5

10

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 46 12 12 60 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 59 12 50 12 50 12 50 12 5612

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 2312 12 60 12 50 12 50 12 50 12 5012 4112 10 10

10
15

5
10

12
5
0

12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
17

6
12

12
4
4

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
4
4

1215 12

5
0

12
5
0

12
5
2

12
3
0

12
5
9

12
5
7

12
3
3

2
0

2
5

4
9

12
5
0

12
5
0

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
4
4

12
5
7

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
3
2

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

1215

10 145 10

12

12

12 50 5012 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 46 27 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 65 12 50 12 50 12 50 12 50 12

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

11-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

6
-
T

v

4-Tv

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

7
-
T

v

6-Tv

8-Tv

7-Tv

275

7
-
T

v

4-Tv

11-Tv

1027510

1010510

3-Tv

3-Tv

2
5

2
0

12

23

46

12

12

19

706607059815100951559870
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

66070

Plani I Travetave
Kuota +7.82 , Shk. 1:100

SHENIM:

Klasa e betonit C30/37 per elementet e mbistruktures.

Klasa e betonit C25/30 per themelet.

Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.

KUJDES:

· Travetat nuk priten nga carjet e shkarkimeve ; ato vendosen ne zonen e tulles.

· Mbushja e soletes te behet me Tulle.

· Ne pjesen e konsolit ku jane vendosur 3 shufra/travete , 2 nga te cilat do te vendosen ne travete dhe

shufra e 3-te ne betonin midis 2 travetave.

· Shiko planin e travetave dhe te zbatohet rigorozisht skema e tyre.

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-71  1:100

Formati A2



Armimi i Soletes Me Traveta,(Shufrat Horizontale)
Kuota +7.82 ;+11.56 , Shk. 1:100

G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

706607059815100951559870
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

66070

2
5

210

2
5

/Tv

L=260

14 Ø2

1

2
8
0
0

2
5

420

2
5

/Tv

L=780

12 Ø2

10

6
6
5

2
5

390

2
5

/ Tv

L=440

14 Ø2

3

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

2
5

210

2
5

/Tv

L=260

14 Ø2

1

2
5

220

2
5

/ Tv

L=270

14 Ø2

4

14
10

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

6
6
5

6
6
5 6
6
5

2
5

180

2
5

/ Tv

L=230

12 Ø2

5

18
5

2
5

545

2
5

/ Tv

L=595

14 Ø2

6

5
8
8

2
5

220

2
5

/ Tv

L=270

12 Ø2

4a

2
5
5

2
9
2

3
3
7

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

2
5

390

2
5

/ Tv

L=440

14 Ø2

3

6
6
5

2
5

210

2
5

/ Tv

L=260

14 Ø2

1

6
6
5

780

50

/Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

2
5

765

2
5

/Tv

L=815

14 Ø2

9

2
0
0

780

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

30
780

45

6
6
5

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

780

6
6
5

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

50
780

/ Tv

L=780

12 Ø2

1025
780

45

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

780

180 180180

180 180 180

770

/Tv

L=780

12 Ø2

10

/ Tv

L=770

12 Ø2

11

780

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

/ Tv

L=540

12 Ø2

13

540

/ Tv

L=180

10 Ø2

14

180220

/ Tv

L=220

10 Ø2

15

/ Tv

L=765

12 Ø2

16

765

2
5

450

2
5

/ Tv

L=500

14 Ø2

7

2
5

130

2
5

/ Tv

L=180

14 Ø2

8

/ Tv

L=760

12 Ø2

12

760

/ Tv

L=440

12 Ø2

12a

440

2
5

130

2
5

/ Tv

L=180

14 Ø2

7a

4
54
5

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-a* (25x30) 

B-a* (4Ø12) 

B-a* (4Ø12) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-72  1:100

Formati A2



435

4
2
0a

L=435
Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

445

4
2
0C L=445

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

445

4
2
0C L=445

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

440

4
2
0D L=440

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

435

4
2
0a

L=435
Shp.Ø8/25

E
L
=4

2
5

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
15a

L=435
Shp.Ø8/25

F
L
=4

15
S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
3
0a

L=435
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
3
0a

L=435
Shp.Ø8/25 G

L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

445

4
3
0

C L=445
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

440
4
3
0

D L=440
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

290

J L=290
Shp.Ø8/25

50

2
6
5

K
L
=2

6
5

S
hp

.Ø
8
/2

5
5
0

G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

706607059815100951559870
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

66070

25

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
4

 
Ø

2

1

2990

25

3
7
0

25

/
 
T

v

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2

2

710

25

4
0
0

25

/
 
T

v

L
=

4
5
0

1
4

 
Ø

2

3

710

4
0
0

25

/
 
T

v

L
=

4
5
0

1
4

 
Ø

3

3

2200

25

25

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
4

 
Ø

2

1

2960

25

4
1
0

25

/
 
T

v

L
=

4
6
0

1
4

 
Ø

3

4

1480

25

4
5
0

25

/
 
T

v

L
=

5
0
0

1
4

 
Ø

2

5

710

2
8
0

25

/
 
T

v

L
=

3
3
0

1
4

 
Ø

2

6

25

375

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
4

 
Ø

2

7

25

285

1
2
0

25

/
 
T

v

L
=

1
7
0

1
4

 
Ø

2

8

25

385

7
2
0

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

7
2
0

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

7
5
0

/
 
T

v

L
=

7
5
0

1
2

 
Ø

2

1
1

2
5

3
5

4
0

7
2
0

2
5

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

2
3
0

/
 
T

v

L
=

2
3
0

1
2

 
Ø

2

1
2

1480

4
0
0

3
5

/
 
T

v

L
=

4
0
0

1
2

 
Ø

2

1
3

2
3
0

/
 
T

v

L
=

2
3
0

1
2

 
Ø

2

1
2

2
5
0

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
2

 
Ø

2

1
4

Armimi i Soletes Me Traveta,(Shufrat Vertikale)
Kuota +7.82 ; +11.56 , Shk. 1:100

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-a* (4Ø12) 

B-a* (4Ø12) 

B-a* (4Ø12) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-73  1:100

Formati A2



2Ø te travetit

4 zg Ø8/62 22Ø (te travetit)

127

15

10

3stØ8/25
L=85

Prerje e soletes ne zonen e mbeshtetjes
dhe te konsolit

125012

2
5
5

3
0

33

2Ø te travetit

4 zg Ø8/62

22Ø8 (montuese)

1
27

15

10

33

3stØ8/50
L=85

Prerje e soletes ne zonen e fushes

125012

2
53
0 5

zg Ø8/50
1 2Ø14

25

30

20
35

2 stØ8/20
L=110

Armimi i brezit B-y (L=2x30.8 ml)

1 2Ø14
armatura 
e travetit

2
5
5

3
0

25

35(var.)

10
4
(v

a
r.

)
2
5

5
5
(v

a
r.

)
2
5

75(var.)
2525

Brez B-a*
(2+2)Ø12
st Ø8/15

B
re

z 
B
-a

*
(2

+
2
)Ø

12
st

 Ø
8
/1
5

Detaj i armimit te puseve
te shkarkimit

zg Ø8/50

2 stØ8/15
L=110

Armimi i brezit B-a* (L=2x9 ml) 

armatura 
e travetit

2
5
5

1 2Ø12

1 2Ø12

3
0

25
30

3
5

202
5

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-73a  1:100

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

Plani i Travetave, kuota +11.56
Shk. 1:100

2
5

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4612 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 59 12 50 12 50 12 50 12 56 12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
3

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
10

15
5

10

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 46 12 12 60 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 59 12 50 12 50 12 50 12 5612

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 2312 12 60 12 50 12 50 12 50 12 5012 4112 10 10

10
15

5
10

12
5
0

12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
17

6
12

12
4
4

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
4
4

1215 12

5
0

12
5
0

12
5
2

12
3
0

12
5
9

12
5
7

12
3
3

2
0

2
5

4
9

12
5
0

12
5
0

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
4
4

12
5
7

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
3
2

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

1215

10 145 10

12

12

12 50 5012 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 46 27 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 65 12 50 12 50 12 50 12 50 12

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

11-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv
1
2
-
T

v
12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

6
-
T

v

4-Tv

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

7
-
T

v

6-Tv

8-Tv

7-Tv

275

7
-
T

v

4-Tv

11-Tv

1027510

1010510

3-Tv

3-Tv

2
5

2
0

12

23

46

12

12

19

60670606081510095156086067060
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

60 670 60 608 225 608 60 670 60
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

-
1

5
c
m

-5 cm

-
1

5
c
m

-
5

 
c
m

-
5

 
c
m

-
1

5
c
m

-
5

 
c
m

-
1

5
c
m

-5 cm

-
2

5
c
m

-5 cm

-
1

5
c
m

-
1

5
c
m

-
1

5
c
m

-
1

5
c
m

-
1

5
c
m

-5 cm

-
1

5
c
m

-10cm -10cm

-
1

5
c
m

-
1

5
c
m

SHENIM:

Klasa e betonit C30/37 per elementet e mbistruktures.

Klasa e betonit C25/30 per themelet.

Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.

KUJDES:

· Travetat nuk priten nga carjet e shkarkimeve ; ato vendosen ne zonen e

tulles.

· Mbushja e soletes te behet me Tulle.

· Ne pjesen e konsolit ku jane vendosur 3 shufra/travete , 2 nga te cilat do te

vendosen ne travete dhe shufra e 3-te ne betonin midis 2 travetave.

· Shiko planin e travetave dhe te zbatohet rigorozisht skema e tyre.

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-74  1:100

Formati A2



G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

Plani i Travetave, kuota +15.30
Shk. 1:100

+15.30

+15.30

+15.30

12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 4612 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4612 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 65 12 50 12 50 12 50 12 50 12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
3

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
10

15
5

10

12 4612 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4612 12 60 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 12 50 12 50 12 50 12 5012

12 4612 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 46

12

12 60 12 50 12 50 12 50 12 5012 4112

10
15

5
10

12
5
0

12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

10
16

0
10

5
0

12
5
0

12
5
7

12
12

5
9

12
5
5

12
3
5

2
5

2
0

2
5

3
9

12
5
0

12
5
0

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12
12

5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
2
1

12

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

1215

12

12

12 50 5012 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 56 12 56 12 56 12 4612 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4612 12 50 12 50 12 50 12 50 12 50 12 4112 65 12 50 12 50 12 50 12 5012

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

11-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
1
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

1
2
-
T

v

12-Tv

6
-
T

v

4-Tv

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

7
-
T

v

1
3
-
T

v

1
3
-
T

v

7
-
T

v

12-Tv

12
5
0

12
5
0

12
5
0

15

5
0
12

5
0
12

4
11
2

12
5
0
12

5
0
12

5
0
12

5
0
12

5
0
12

5
0
12

3
41
2

7
-
T

v

8-Tv

110
10 10

5
0

12
4
1

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
5
0

12
3
2

2
5

2
0

11-Tv

3-Tv

3-Tv

10 255 10

12

23

23

12

23
12

30
12

54

12

56

12

56

12

50

12

50

12

50

12

50

12

50

12

50

12

50

12

50

12

55675556131510095156135567555
145170195220377280280377730

3020

3
0

6
6
5

3
0

6
13

2
2
5

5
7
3

3
0

6
6
5

3
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

55 675 55 613 225 613 55 675 55
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

3
0

6
6
5

3
0

5
7
3

2
2
5

6
13

3
0

6
6
5

3
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

SHENIM:

Klasa e betonit C30/37 per elementet e mbistruktures.

Klasa e betonit C25/30 per themelet.

Hekuri te kete Rsn=5000 daN/cm2.

KUJDES:

· TrTravetat nuk priten nga carjet e shkarkimeve ; ato vendosen ne zonen e

tulles.

· Mbushja e soletes te behet me Tulle.

· Ne pjesen e konsolit ku jane vendosur 3 shufra/travete , 2 nga te cilat do te

vendosen ne travete dhe shufra e 3-te ne betonin midis 2 travetave.

· Shiko planin e travetave dhe te zbatohet rigorozisht skema e tyre.

-
5

c
m

-15 cm

-
1

5
c
m

-
4

5
c
m

-
4

5
c
m

-
1

5
c
m

-
5

c
m

-
5

c
m

-15 cm -15 cm

-
4

5
c
m

-15 cm

80 65 80

-10 cm

-
1

5
c
m

8
0

6
5

8
0

-15 cm

-
5

c
m

-15 cm

-
5

c
m

-15 cm

-
5

c
m

-5 cm

-15 cm

-
5

c
m

8
0

6
5

8
0

-10 cm

-
1

5
c
m

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-y (25x30) B-y (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

B-a* (25x30) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-75  1:100

Formati A2



Armimi i Soletes Me Traveta,(Shufrat Horizontale)
Kuota +15.30 , Shk. 1:100

G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

706607059815100951559870
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

70 660 70 598 225 598 70 660 70
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

67555

2
5

210

2
5

/ Tv

L=260

14 Ø2

1

2
8
0
0

2
5

420

2
5

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

6
6
5

2
5

390

2
5

/ Tv

L=440

14 Ø2

3

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

2
5

210

2
5

/ Tv

L=260

14 Ø2

1

2
5

220

2
5

/ Tv

L=270

14 Ø2

4

14
10

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

6
6
5

6
6
5 6
6
5

2
5

180

2
5

/ Tv

L=230

12 Ø2

5

18
52

5

130

2
5

2
5
5

8
8
0

11
8
0

2
5

420

2
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

2
5

390

2
5

/ Tv

L=440

14 Ø2

3

6
6
5

2
5

210

2
5

/ Tv

L=260

14 Ø2

1

6
6
5

780

50

6
6
5

/ Tv

L=470

14 Ø2

2

6
6
5

2
5

350

2
5

/ Tv

L=400

14 Ø2

9

2
0
5

780

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

30
780

45

6
6
5

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

780

6
6
5

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

50
780

/ Tv

L=780

12 Ø2

1025
780

45

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

780

180 180180

180 180 180

770

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

/ Tv

L=770

12 Ø2

11

780

/ Tv

L=780

12 Ø2

10

180440

/ Tv

L=440

10 Ø2

15

/ Tv

L=350

12 Ø2

16

350

/ Tv

L=180

10 Ø2

14

/ Tv

L=180

12 Ø2 4a

2
5

450

2
5

/ Tv

L=500

14 Ø2

7

/ Tv

L=760

12 Ø2

12

760

2
5

130

2
5

/ Tv

L=180

14 Ø2

8

/ Tv

L=450

12 Ø2

12a

450

2
5

130

2
5

/ Tv

L=180

14 Ø2

7a

4
54
5

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-a* (25x30) 

B-a* (4Ø12) 

B-a* (4Ø12) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-76  1:100

Formati A2



435

4
2
0a

L=435
Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

445

4
2
0C L=445

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

445

4
2
0C L=445

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

440

4
2
0D L=440

Shp.Ø8/25

5
0

b
L
=4

2
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

435

4
2
0a

L=435
Shp.Ø8/25

E
L
=4

2
5

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
15a

L=435
Shp.Ø8/25

F
L
=4

15
S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
15a

L=435
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

435

4
15a

L=435
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

445

4
15

C L=445
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

445

4
15

D L=440
Shp.Ø8/25

G
L
=4

3
0

S
hp

.Ø
8
/2

5

50

5
0

290

J L=290
Shp.Ø8/25 50

4
4
5

C
L
=4

4
5

S
hp

.Ø
8
/2

5
5
0

290

J L=290
Shp.Ø8/25 50

3
15

L
L
=3

15
S
hp

.Ø
8
/2

5
5
0

G G

2' 631 2 3'

B B

A A

I I

4' 7

C I

H H

F F

8

E E

D D

K K

4 5 9

2' 631 2 3' 4' 7 84 5 9

J J

556755561315100951561355
145170195220377280280377730

3020

4
0

6
4
5

4
0

6
13

2
2
5

5
7
3

4
0

6
4
5

4
0

2
0

6
8
5

2
3
5

13
7

2
6
1

10
0

9
5

14
8

2
10

2
3
5

6
8
5

2
8
6
0

55 675 55 613 225 613 55 675 55
730 377 265 95 100 265 377 205 210 170 145 25

3020

4
0

6
4
5

4
0

5
7
3

2
2
5

6
13

4
0

6
4
5

4
0

6
8
5

2
3
5

2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

3
7
2

6
8
5

2
0

2
8
6
0

195

15 15

15
15

67555

25

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
4

 
Ø

2

1

2990

25

3
7
0

25

/
 
T

v

L
=

4
2
0

1
4

 
Ø

2

2

710

25

4
0
0

25

/
 
T

v

L
=

4
5
0

1
4

 
Ø

2

3

710

4
0
0

25

/
 
T

v

L
=

4
5
0

1
4

 
Ø

3

3

2200

25

25

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
2

 
Ø

2

1

2960

25

4
1
0

25

/
 
T

v

L
=

4
6
0

1
4

 
Ø

3

4

1480

25

5
5
0

25

/
 
T

v

L
=

6
0
0

1
4

 
Ø

2

5

710

3
8
0

25

/
 
T

v

L
=

4
3
0

1
4

 
Ø

2

6

25

375

2
0
0

25

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
4

 
Ø

2

7

25

285

3
4
0

25

/
 
T

v

L
=

3
9
0

1
4

 
Ø

2

8

25

385

7
2
0

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

7
2
0

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

7
5
0

/
 
T

v

L
=

7
5
0

1
2

 
Ø

2

1
1

2
5

3
5

4
0

7
2
0

2
5

/
 
T

v

L
=

7
2
0

1
2

 
Ø

2

1
0

2
3
0

1480

7
7
0

3
5

/
 
T

v

L
=

7
7
0

1
2

 
Ø

2

1
3
a

2
3
0

/
 
T

v

L
=

2
3
0

1
2

 
Ø

2

1
2

2
5
0

/
 
T

v

L
=

2
5
0

1
2

 
Ø

2

1
4

5
2
0

/
 
T

v

L
=

5
2
0

1
2

 
Ø

2

1
5

385

Armimi i Soletes Me Traveta,(Shufrat Vertikale)
Kuota +15.30 , Shk. 1:100

/
 
T

v

L
=

2
3
0

1
2

 
Ø

2

1
2

25

4
5
0

25

/
 
T

v

L
=

5
0
0

1
4

 
Ø

2

5
a

275

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-y (4Ø14) B-y (4Ø14) 

B-a* (25x30) 

B-a* (4Ø12) 

B-a* (4Ø12) 

2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-77  1:100

Formati A2
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-77a

Formati A2
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-77b

Formati A2
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Shk. 1:50

±0.00

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2
2

x
(
1

7
x
2

8
)

T-5(30x60) 

T-7(30x60) 

T-
21

(3
0x

60
) 

T-
21

(3
0x

60
) 

T-9(30x60) 

B-
a(

30
x3

0)
 

B-
a(

30
x3

0)
 

1K11 (80x80)

S-1
t=20

S-1
t=20

S-1
t=20

G

6

C

H

F

E

D

5

65

G

C

H

F

E

D

R
-1

t=
2
2
cm

15
2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

153
0

8
13

3
0

525

180

1515
30 180 30

15

2
7
6

19
5

16
3

2
10

15
3
0

3
4
3

3
0

4
4
0

3
0

180

2
8

2
8

2
8

2
8
0

2
5
3

2
8
0

2
8

2
8

2
8

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2
4

x
(
1

7
x
2

8
)

11

12

23

24

T-3a(30x60)

T-5a(30x60)

T-6a(30x60)

T
-1
2
a
(3

0
x6

0
)

T
-1
2
a
(3

0
x6

0
)

B
-a

(3
0
x3

0
)

B
-a

(3
0
x3

0
)

2K11 (80x80)

S-1
t=20

S-1
t=20

S-1
t=20

S-1
t=20

S-1
t=20

G

6

C

H

F

E

D

5

65

G

C

H

F

E

D

R
-2

t=
2
4
cm

15
2
10

16
3

9
5

10
0

2
7
6

153
0

8
13

3
0

525

180

1515
30 180 30

15

2
7
6

19
5

16
3

2
10

15
3
0

3
4
3

3
0

4
4
0

3
0

180

2
8

2
8

2
8

3
0
8

19
7

3
0
8

Plani i strukturave, Shkalla
deri ne kuoten +4.08
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-78  1:50

Formati A2

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te

zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me

seksion 50x150, te perdoret beton me marke

C35/45 dhe agregat me diameter jo me te

madh se 20mm.

7. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-79  1:50

Formati A2

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te

zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me

seksion 50x150, te perdoret beton me marke

C35/45 dhe agregat me diameter jo me te

madh se 20mm.

7. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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Xhuntimi i shufrave me fitilat te
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2023

PHASE / FAZA

CLIENT / KLIENT 

DESIGNER / PROJEKTUES

Net-Group sh.p.k.

SHKOLLA 9-VJECARE
"VADARDHË"/"VADARDHË" SCHOOL

 DESIGN TEAM / GRUPI I PUNËS

Valter BegajIng. Gjeolog N. 0324/2

Arkitekt

Arkitekt

Burhan DemneriIng. Elektrik E. 1049/1

Shqiponja CiviciIng. Gjeodet T. 1268

Gjergji KotoriIng. Mekanik M. 0579/1

Izet MehmetajIng. Ndërtimi

Anisa LamaIng. Ndërtimi

Ervis LamiIng. Elektrik

Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Ing. Gjeoinformatik

Ing. Hidroteknik

Elfat Shehu

Luljeta Kuci K. 0022/1

Arkitekt

Ing. Ndërtimi Ilirian Kokalari K. 1008/1

DETAILED DESIGN /
PROJEKT ZBATIM

STRUCTURAL PROJECT /  PROJEKTI STRUKTUROR

PROJECT TITLE /

TITULLI I PROJEKTIT

Ing. Gjeodet Dimiter Kono

Ing. Hidroteknik Renald Fejzulla

Leonard LamiIng. Ndërtimi

BASHKIA DURRËS

Antonela Saliaj A. 1055/2

Ani Tola(Panariti) A. 1108/2

Geri Bisha

K-80  1:25

Formati A2

SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37

4. Hekur S 500s  fyk=500N/mm2 ose ekuivalent

5. Shtresa mbrojtese :

* Themele     50 mm

* Kollona       25 mm

* Trare          25 mm

* Soleta        20 mm

* Mure           25 mm

* Shkalle       15 mm

5. Te zbatohen me rigorozitet kushtet teknike te

zbatimit.

6. Per traret e mbuleses se palestres, me

seksion 50x150, te perdoret beton me marke

C35/45 dhe agregat me diameter jo me te

madh se 20mm.

7. Planet e struktures te shihen bashke me

Projektin e Arkitektures, Projektit Mekanik,

Hidrosanitar dhe Projektin Elektrik
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SHENIME TEKNIKE :

1. Beton per Themelet C25/30

2. Beton per Shkallen C25/30

3. Beton Per elemetet e tjere C30/37
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SHENIME TEKNIKE:  1.Permasat jane ne "cm", permasat e detajeve metalike jane ne "mm" kuotat jane ne "m"; 2.Plani i piketimit te merret nga projekti arkitektonik; 3.Betoni Klasa  C20/25; C20/25; 4.Hekuri  i armaturës  S-500 ose ekuivalent; S-500 ose ekuivalent; 5.Shtresa mbrojtese e hekurit:  -Themelet 50mm; 6.Çeliku  i STRUKTURËS METALIKE   S275JR; 7.Nyjet të realizohen sipas detajev të dhëna; 8.Pllakat lidhese që do të përdoren të jenë S275; 9.Bulonat të jenë të Klasës 8.8; 10.Prizhionerat që do të përdoren në nyjet e mbështetjes, të jenë me diameter M18, si dhe të klasës 8.8, të drejta me pllakë fundore; 11.Tegelat e saldimit të kenë lartësi tegeli 6-8mm (përvec rasteve ku është specifikuar); 12.Për Nyjen e mbështetjes (tip inkastrim) tegelat e saldimit të jenë këndore me g 6mm; 6mm; 13.Prizhionerat që përdoren të jenë të Klasës 8.8, me gjatësi minimale inkastrimi 35cm.

AutoCAD SHX Text
TECHNICAL NOTES: Dimensions are in "cm", dimensions of steel details are in "mm", quotas are in "m"; The position layout to be taken from the architectural project; Concrete grade C20/25; Reinforcing steel bars S-500 or equivalent; Concrete cover: - Foundation 50mm; Steel grade of metal structure s275jr; Joints to be implemented according to the given details; The connecting plates to be used shall be S275; Bolts have to be of Class 8.8; The anchors to be used in the support joints, have to be of diameter M18, as well as of class 8.8, straight with end plate; Welding should have a height of 6-8mm (unless specified); For the support joint (fixed type) the welding joints should be angular with g 6mm; 6mm; The anchors must be of Class 8.8, with a minimum installation depth of 35cm.
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